UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:78/TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 14 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua xe ô tô phục vụ công tác chung

của Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, về
việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn Nhà
thầu;

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-STP ngày 14/5/2021 của Sở Tư pháp tỉnh
Đắk Nông về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua xe ô tô
phục vụ công tác chung của Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông;

Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:
Mua xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông với nội
dung như sau:

1. Thông tin về gói thầu:

- Số E-TBMT: 20210470701 thời điểm đăng tải 28/04/2021;

- Tên gói thầu: Mua xe ô tô phục vụ công tác

- Dự toán: Mua xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Tư pháp tỉnh Đắk
Nông.

- Giá gói thầu: 1.100.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, một trăm triệu đồng
chẵn).

- Tên Chủ đầu tư: Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông.

- Tên Bên mời thầu: Công ty TNHH Danh Dương.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh trong nước qua mạng.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày.

- Thời điểm hoàn thành đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu: Chi tiết được
đăng tải trên trang http://muasamcong.mpi.gov.vn.

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

- Số Đăng ký kinh doanh của nhà thầu: 6001177748

- Tên nhà thầu: Công ty TNHH ô tô HYUNDAI Hoàng Việt.

- Giá dự thầu: 1.100.000.000 đồng.

- Giá dự thầu sau giảm giá (nếu có): 1.090.100.000 đồng (Bằng chữ: Một
tỷ, không trăm chín mươi triệu, một trăm nghìn đồng chẵn).

- Giá trúng thầu: 1.090.100.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, không trăm chín
mươi triệu, một trăm nghìn đồng chẵn).

- Danh sách nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không được lựa
chọn của từng nhà thầu:

STT Tên nhà thầu Lý do không được lựa chọn

01 Công ty TNHH
vận chuyển
thương mại xây
dựng Sông Trà

Bảo đảm dự thầu không hợp lệ.

02 Công ty cổ phần
ôtô Việt Hàn

Thực hiện theo quy trình đánh giá số 2 quy định
tại điểm b, khoản 6 điều 15 của thông tư
04/2017/TT-BKHDT quy định về nội dung đánh
giá e-HSDT. Chỉ đánh giá e-HSDT của nhà thầu
xếp hạng thứ nhất. Trường hợp nhà thầu xếp
hạng thứ nhất không đáp ứng thì thực hiện các
bước đánh giá với nhà thầu xếp hạng tiếp theo.

Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông thông báo cho các nhà thầu được biết./.

Nơi nhận:
- Các nhà thầu tham dự thầu;
- Lãnh đạo Sở;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VP (Nh)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Hiếu

		2021-05-17T10:06:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trung Hiếu<hieunt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-17T10:24:37+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!